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Recept
Hozzávalók: 1 fej karfiol, 60 dkg csirkemell,  
330 g tejföl (12%-os), 1 só, őrölt feketebors, 2 db tojás,  
20 dkg reszelt sajt 

Elkészítés: A karfiolt rózsáira szedjük és sós vízben félig 
megfőzzük, majd leszűrjük. A szeletelt csirkemellet sóz-
zuk, borsozzuk és egy tűzálló tálba tesszük őket egymás 
mellé. Tetejére tesszük a karfiolrózsákat, majd egyen-
letesen leöntjük a tojásos, tejfölös, sós, borsos, sajttal 
összekevert masszával. 180 C fokra előmelegített sütőben 
45-50 perc alatt szép pirosra sütjük.

Tepsis csirkemell 
karfiollal

Határon túli magyar  
diákok Zánkán

FELHÍVÁS

Tabódy István székesfehérvári 
kanonok, Bicske egykori szeretett 
plébánosa halálának 15. évforduló-
ja alkalmából Bicske Város Önkor-
mányzata emlékkiállítást szervez. 
Az esemény megnyitójára szeptem-
ber végén, a város Szent Mihály-na-
pi rendezvényén kerül sor.   

Arra kérjük a lakosságot, hogy 
akinek van fényképe Tabódy István 
atyáról, vagy őriz a személyéhez 
köthető egyéb tárgyi emléket, és 
azt szívesen kölcsön adja a város-

nak a kiállítás erejéig, az a részletek 
megbeszélése érdekében jelezze 
szándékát Bálint Istvánné alpol-
gármesternek, vagy S. Janek Réka 
referensnek a 22/566-500-as te-
lefonszámon, vagy személyesen a 
Városházán (Hősök tere 4.).

Emlékezzünk közösen  
a nagyszerű, felejthetetlen  

Tabódy atyára! 
A felajánlásokat előre is  

köszönjük! 
Bicske Város Önkormányzata

Tabódy
Emlékkiállítás

A város táborában 35 rétyi és 
35 bicskei diák nyaralt együtt 
nevelőikkel július 27-től 
augusztus 5-ig. 

Jóllehet, az első pár napban az 
időjárás nem volt kegyes hoz-
zánk, ez azonban mit sem vál-
toztatott a jó hangulaton: a sok 
izgalmas verseny, vetélkedő, 
számháború hamar összeková-
csolta a 6-14 éves gyermekeket. 
Jó volt látni, hogy milyen türe-
lemmel és lelkesen, egymást se-
gítve működnek együtt. A játé-
kos megmérettetéseken túl volt 
gyöngyfűzés, bögrefestés, és 
egyéb kézműves foglalkozás is.  

Az estéket fergeteges karaoke 
partik, bálok, vetélkedők, ügyes-
ségi versenyek színesítették, de e 
mellett volt bátorságpróba és kö-
zös esti éneklés is, amely során a 

rétyi gyerekekhez képest kicsit 
zárkózottabb bicskei gyermekek 
is megnyíltak, és magabiztosan 
mozogtak a „színpadon”.

Elhagyva a tábor falait, kel-
lemes kirándulást tettünk Ba-
latonfüreden, ahol egy kiállítás 
keretében felfedeztük az „Ama-
zonas vidékét”. Badacsonyban 
is jártunk, de a kirándulások 
csúcspontja a Reziben található 
Dinó- és Kalandpark volt, ahol 
minden korosztály megtalálta a 
neki tetsző elfoglaltságot egész 
napra. 

Táborozásunk második felé-
ben, a kánikulának köszönhe-
tően, már a legfőbb program a 
strandolásé, a fürdésé volt. 

A záró tábortűznél előadott 
rövid jeleneteken, tréfákon ön-
feledten szórakoztunk, de sze-
münk sarkában ott volt a szomo-

rúság, hogy véget ért a 10 nap. A 
versenyek eredményhirdetését 
követően azonban a gyerekek 
már a jövő évi, rétyi nyarat ter-
vezgették, a folytatásra, a vissza-
vágókra gondoltak… 

Mi, szervezők - gyermekeink 
nevében is - köszönjük nagy-
szerű konyhásainknak a sok fi-
nomságot, amivel gondoskodtak 
ellátásunkról. Köszönjük rétyi 
kollégáinknak is, hogy min-
denben a segítségünkre voltak, 
és külön köszönet illeti meg 
támogatóinkat, akik első szóra 
adományaikkal hozzájárultak a 
tábor sikeres lebonyolításához, 
és lehetővé tették 70 gyermek 
önfeledt, 10 nap boldogságát!

Bicske, 2015. szeptember 2.
Ágoston László,  

táborvezető

Rétyi és bicskei 
diákok Zánkán

Bicske és több, környékbeli te-
lepülés (Martonvásár, Csabdi, 
Tordas, Gárdony) önkormányza-
tának jóvoltából 50 magyar diák 
nyaralhatott hazánkban a háború 
sújtotta Ukrajnából. 

A támogatásoknak köszönhető-
en augusztusban 3-3 napot tölthet-
tek el az általános és középiskolás 
korú tanulók Bicske zánkai tábo-
rában, illetve Gárdony Dinnyési 
Templomkert Hagyományőrző- és 
Turisztikai Központjában.

A magyar testvéreink megsegí-
tését országosan összefogva kez-

deményezték az önkormányzat-
ok, amelyhez csatlakozott a Fejér 
Megyei Önkormányzat minden 
képviselője is. 

Az egy hetes események kezde-
ményezője Tessely Zoltán ország-
gyűlési képviselő, koordinátora 
Bicske részéről Bálint Istvánné 
alpolgármester, zánkai táborveze-
tői pedig Szécsi Ervinné és Szécsi 
Ervin voltak. A gyermekek boldo-
gan, feltöltődve utaztak haza, az át-
élt élmények reméljük, könnyebbé 
teszik számukra az ottani nehéz 
helyzet elviselését.

Kárpátaljai gyermekek  
táboroztatása
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ImPressZUm
Bicskei Újság, a Bicskei Önkormányzat hivatalos, ingyenes lapja, megjelenik havonta 4500 példányban. nyilvántartásba véve a  nemzeti média- és Hírközlési Hatóság által  
a ce/4347-3/2013. számon. Kiadja: Bicske város Önkormányzata. Szerkesztők: Balogh Balázs, szabó tibor. Olvasószerkesztő: Janek réka. Fotó: adravecz tamás, Ivanics Imre. 
Nyomdai előkészítés és nyomda: GoLDBoX nyomdaipari Bt.  Hirdetésfelvétel, kéziratleadás: 22-566-500. mediareferens@bicske.hu

Hol van már a június, a 
vakáció kezdete, hiszen már 
az új tanév is elkezdődött! 
ám a nyár eleji altshauseni 
kirándulás emlékei még bizo-
nyára erősen élnek azoknak a 
kisdiákoknak a szívében, akik 
részt vehettek a Kinderfesten 
a város delegációjának tagja-
ként. Az előző számunkban 
megkezdett élménybeszámo-
lók folytatása is arról tanúsko-
dik, hogy mindenki remekül 
érezte magát. 

– Nagyon jól éreztem magam Né-
metországban. Nekem nagyon 
tetszett a vidámpark! De nekem 
még az uszoda is tetszett! Jó érzés 
volt csárdás ruhában végig sétálni 
a városon. Mindenki nagyon ked-
vesen integetett és mosolygott. 
Köszönöm, hogy ott lehettem! – 
Baksay Laura (2.d).

– Nem is tudom megmondani 
a sok jó élményből, hogy melyik 
volt a legjobb. Ha mégis ki kel-
lene emelni valamelyiket, akkor 
az előadásunkat, a felvonulást a 
Kinderfesten és a vidámparkot 
biztosan nem hagynám ki – Ba-
lázs Emese (2.d).

– Nekem a német út nagyon 
tetszett, de a vidámpark és a für-
dőzés volt a legnagyobb élmé-
nyem. Finomak voltak az ételek, 
a nagy fagyi és minden, amit kap-
tunk. Az út az nagyon hosszú volt 
– Cserkuti Zsolt (2.d).

– A társaimmal együtt rengeteg 
élményben és kalandban lehe-
tett részünk. Jó érzés volt, hogy 
ismeretlen tájakon utaztunk és 
sokat túráztunk. Legjobban a 
kalandpark és az élményfürdő 
tetszett, de a végén már nagyon 
vágytam haza – Csizmadia Mar-
cell (2.d).

– Jól éreztem magam, jó volt 
együtt lenni a barátaimmal is-
kolán kívül, más környezetben. 
A strand és a vidámpark tetszett 
a legjobban – Glück Botond 
(2.d).

– A hosszú utazást sajnos ne-
hezen viselte a gyomrom, de a 
Németországban töltött idő, a 
sok-sok program nagyon tet-
szett. Örülök, hogy ott lehettem 
– Grósz Ádám: (2.d).

– Nekem az egyik legnagyobb 
élményem a fellépésünk volt! 
A másik nagy élmény, amikor 
elmentünk Ravensburgba, a vi-
dámparkba. Amúgy minden na-
gyon tetszett. Jó volt elmenni az 
osztállyal és a kis kórussal! Éljen 
a HANGYABANDA! – Horváth 
Andrea(2.d).

– Nagyon jó volt minden! 

Jó volt a vidámpark, a fürdés a 
strandon, de az volt a legjobb, 
hogy a tanító néniim végig mel-
lettem voltak – Kernbaum Kitti 
(2.d).

– Nagyon kedvesek voltak a 
németek. Rengeteg szép dolgot 
láttunk. Jó volt a hangulat, sok jó 
program volt, én nagyon jól érez-
tem magam. FINOM VOLT A 
FAGYI!!!! – Kovács Alexandra 
(2.d).

– A felvonulás meg a fürdés az 
élményfürdőben nagyon tetszett 
nekem. De az összes többi, pél-
dául: az előadásunk, a Kinderfest, 
a kastély, a vidámpark mind-mind 
felejthetetlen emlékek nekem – 
Köllmer Katica (2.d).

– Nagyon tetszett a kalandpark, 
a játékvárosban eltöltött idő, a 
vízesésről hajóval való lecsúszás, 

Zsomborral a vízi biciklizés. Sze-
rintem oda mindenkinek el kell 
menni legalább egyszer – Schu-
bert Dániel (2.d).

– Amikor elindultunk a hosz-
szú útra, akkor nagyon izgatott 
voltam. A német emberek nagyon 
kedvesek és barátságosak. Az él-
ményfürdő csodálatos, volt benne 
két nagy csúszda is, amin sikítoz-
va csúsztam le. A vidámparkban 
rengeteg játékot kipróbáltam. 
Egyszóval a németországi út cso-
dálatos volt – Szabó Flóra Kata 
(2.d).

– A németországi út nekem na-
gyon jó élmény volt. A legjobban 
tetszett a vidámparkban a vizes 
úszógumival a vízbecsúszás és a 
Kinderfesten a felvonulás csárdás 
ruhában. Az ételek nagyon fino-
mak voltak – Tóth Balázs (2.d).

– Nagyon tetszett az élményfür-
dő, azon belül a kis csúszda, vala-
mint a vidámpark örvénylő csúsz-
dája. Tetszettek a fürdő felett lévő 
sárkányok, valamint a „meleg ru-
hás” felvonulás. (a „meleg ruha” 
ebben az esetben a csárdás ruhát 
jelenti a 30 fokos hőségben – a 
szerk.) Nagy élmény volt számom-
ra a játékvárosban töltött idő. Volt 
egy kis honvágyam, de nagyon 
tetszett minden úgy, ahogy volt – 
Török Réka (2.d ).

– Nagyon jó volt minden, jók 
voltak a programok, de legjobban 
a Kinderfest tetszett. Sok élmény-
nyel gazdagodtam, sok új embert 
ismertem meg és lett sok új bará-
tom – Nitti Kíra (3.b).

– Nekem a Kinderfest tetszett a 
legjobban, amikor az utcán min-
denki örült, tapsolt és integetett 
nekünk. Jó volt a hangulat – Sár-
közi Flóra (3.b).

– Nekem ez volt eddig a legjobb 
utazásom! Gyönyörű helyeken 
jártunk, szuperek voltak a prog-
ramok, de ezek közül legjobban 
a Kinderfest tetszett. Sok-sok 
élménnyel gazdagodtam ebben 
a pár napban – Nádori Dalma 
(3.b).

– A gyermekek is jól érezték 
magukat, és számunkra is rend-
kívüli élmény volt az együtt eltöl-
tött idő. A tanulók minden reg-
gel csillogó szemekkel várták az 
új nap eseményeit. A német kol-
légák (is) folyamatosan dicsérték 
őket fegyelmezettségükért, tel-
jesítményükért és jókedvükért. 
(Grósz Zsuzsanna, Szoboszlai 
Renáta, Varga-Németh Márta, 
Baksay Ildikó, Pokó Györgyné, 
Farkasné Rábai Marian, Szabó 
Lászlóné és Bereczné Schléger 
Szilvia pedagógusok.)

(Vége)

„A legjobb utazás”
ismét sikeres volt a kinderfest 2. rész



Ingyenes  
szűrővizsgálatok

ANyAKöNyVI HíreK
az alábbi párok járultak hozzá ahhoz, hogy értesüljön Bicske lakossága 
bicskei anyakönyvvezető előtt 2015. augusztus hónapban  
megkötött házasságukról: 
Németh Mihály és Zosa Beáta Szilvia (augusztus 13), 
Takács Tamás és endrédi Beáta (augusztus 15), 
Akli Borisz és Danka Gabriella (augusztus 28).
sok boldogságot kívánunk!

az egyesített családsegítő és Gondozási központ  
– kapcsolat központ védőnői szakmai egysége tájékoztatása szerint  
2015. július–augusztus hónapban született gyermekek: 
Nagy Nóra (2015. 07. 12.), Sárvári Gréta (2015. 07. 18.),
Ditrich Lóránt Márk (2015. 07. 24.), Ferenczi Dorina (2015. 08. 03.),
Bakó Zoltán (2015. 08. 05.), Kővágó regina (2015. 08. 06.),
Kis-Pisti András (2015. 08. 10.) 
Jó egészséget kívánunk! védőnői szakmai egység

2060 Bicske, kossuth tér 17.
telefon: 22/ 350-386 e-mail: 
bicskevedonok@gmail.com

Hivatalok
Fejér Megyei Kormányhivatal 
Bicske Járási Hivatal
Bicske, kossuth tér 14. 
t.: 22/566-300, Fax: 22/566-303
Hétfőn: 8–12 és 13–16
szerdán: 8–12 és 13–16
Pénteken: 8–12

Okmányirodai Osztály
Bicske, kossuth tér 16. 
t.: 22/566-288, Fax: 22 566-287
Hétfőn: 8–12 és 13–16
kedden: nincs ügyfélfogadás
szerdán: 8–12 és 13–18
csütörtökön: 13–16
Pénteken: 8–12

Bicske Város Polgármesteri Hivatala
Bicske, Hősök tere 4. t.: 22/566-500
Hétfőn: 8–12
szerdán: 8–12 és 13–18
Pénteken: 8–12

Pálffy Károly polgármester fogadó-
órája előzetes egyeztetés alapján:
szerdán: 8-12
Bicske, Hősök tere 4. t.: 22/566-500

Tessely Zoltán országgyűlési  
képviselő fogadóórája:

Páros héten, szerdán: 16-18
Páratlan héten, csütörtökön: 10-12 

Bicskei egységes Művelődési  
Központ és Könyvtár 
Petőfi Sándor Művelődési Központ
Bicske, kossuth tér 20.
22/350-604
Hétfőtől péntekig:  8–20
szombat-vasárnap: 
rendezvények szerint

Nagy Károly Városi Könyvtár
Bicske, kisfaludy u. 29.
22/565-115
keddtől csütörtökig:10–18
Pénteken: 9–18
szombaton: 9–13

Gazdasági és szociális  
intézmények
egyesített Családsegítő  
és Gondozási Központ  
– Kapcsolat Központ
Bicske, ady e. u. 2.
22/565-390
Hétfőn: 13–15
szerdán: 8.30–12 és 13–17
Bicskei Gazdasági Szervezet
Bicske, kossuth u. 60-62.
22/565-285

Gyepmester: szalai Zsolt
Bicske, kossuth u. 60-62.
20/252-3279

egészségügy
Bicskei egészségügyi Központ
Bicske, kossuth tér 17., 22/567-564
Hétfőtől péntekig 7 órától rendelési 
időtől függően

Orvosi ügyelet 
Bicske, kossuth tér 17.
Hétfőtől-péntekig: 16 órától  
másnap reggel 8 óráig
szombat-vasárnap és ünnepnap-
okon: 24 órás szolgálat, azaz reggel 
8-tól másnap reggel 8 óráig
a lakáson történő ellátási igényt a 
104-es segélyhívón lehet bejelenteni.

Aranysas Gyógyszertár
Bicske, kossuth tér 15., 22/565-093
Hétfőtől csütörtökig: 8–18;  
Pénteken: 8–16.30; szombaton: 8–12

Duna Gyógyszertár
Bicske, csabdi út 4., 22/565-136
Hétfőtől szombatig: 9–20
vasárnap: 9–19

Oroszlán Patika
Bicske, kossuth tér 10., 22/350-775
Hétfőtől péntekig: 8–18
szombaton: 8–12

Posta
Bicske, kossuth tér 4., 22/350-872
Hétfő, kedd, csütörtök, péntek: 8–17
szerda: 8–18 szombat: 8–11

KÖZÉrDEKŰ  
INforMáCIÓK

meGHÍvó
CSALÁDIAS HANGULATÚ eGÉSZSÉGNAPrA, 
INGyeNeS SZŰrŐVIZSGÁLATOKrA VÁrJUK

rendezvény helyszíne és ideje: 
Bicskei egészségügyi Központ, Bicske, Kossuth tér 17.
2015. október 3. 9.00-13.00(14.00)
 
PrOGrAM:

sZŰrŐvIZsGÁLatok: 
előzetes bejelentkezéssel telefonon a 22-567-520 számon, 
vagy személyesen a betegirányítóban:
Látásvizsgálat, hallásvizsgálat, szájüregi szűrés, csontritkulás 
szűrés, bőrgyógyászati vizsgálat, kardiológiai vizsgálat ( ekG 
+ boka-kar index mérés a perifériás érbetegségek megha-
tározására) tüdőgyógyászati szűrés, nőgyógyászati onkológiai 
szűrés (emlő-, méhszáj-, cytológiai vizsgálat), csontritkulást 
megelőző torna, értorna.

előzetes bejelentkezés nélkül:
tüdőszűrés, vércukor-, koleszterin,-, testzsír százalék-, 
vérnyomásmérés

tanÁcsaDÁsok:
inkontinencia tanácsadás, emlő önvizsgálat betanítás, fog-
amzásgátlási tanácsadás, szoptatási tanácsadás, diabetológia 
és életmód tanácsadás, testmozgás tanácsadás

a nap folyamán tanácsadóink rendelkezésre állnak az egyéni 
problémák kezelésére.

Aki legalább öt szűrésen részt vesz vendégünk egy adag 
egészséges salátára.

A gyerekeket is várjuk színezésre, rajzolásra, meseolvasásra.

A rendezvény INGyeNeS, minden érdeklődőt szeretettel 
várunk!

Jöjjenek, tegyék fel kérdéseiket, beszélgessünk!

Az előjegyzésre 2015. szeptember 21-től lesz lehetőség.

címmel, kiállítást készít a BEMKK  
Nagy Károly Városi Könyvtára

A helytörténeti tárlat célja, hogy bemutassa Bicske múltjának néhány  
pillanatképét fotókon, tárgyakon egyéb dokumentumokon keresztül.
Várjuk a könyvtárban azoknak a bicskei, vagy bicskei kötődésű embereknek, üzemeknek,  
intézményeknek a jelentkezését, akiknek a tulajdonában van olyan tárgy, dokumentum,  
fotó, amely visszapillantást ad a településünk múltjába, az egykor itt élt iparosok,  
kereskedők, civil közösségek, családok mindennapjaiba, s a féltve őrzött kincseket  
kölcsönadják az október elején nyíló tárlatra bemutatásra.

A kiállításra szeptember 26-ig várjuk a jelentkezéseket a könyvtárban!

BEMKK Nagy Károly Városi Könyvtár 2060 Bicske Kisfaludy u. 29.
www.nkvk.hu Tel.: 06 22 565-115, 06 20 366-2084 Email: olvasoszolgalat@nkvk.hu

FELHÍVÁS

„BICSKEI KINCSEK”

Szeptember 25. (péntek) 19 óra
mága Zoltán hegedűművész jótékonysági koncertje 
a kárpátaljai magyar gyermekekért  
a Bicske szíve parkban
Fővédnök: tessely Zoltán országgyűlési képviselő
(rossz idő esetén a helyszín a művelődési központ)

Szeptember 26. (szombat)
szent mihály-napi sokadalom a Bicske szíve parkban 
 9 órától - állatok behajtása
 10 órától - traktoros felvonulás
 11 órától - gasztronómiai kalandozások és kóstolók
  - hagyományőrző programok 
  - mihály-napi vásár
  - óvodások és iskolások színpadi bemutatói
 13 órától -  parasztolimpia
 14 órától - népi játszótér, kézműves játszóház
  - állatsimogató, hintózás
 15 órától - „Falak nélküli könyvtár”
 16:30 - Libavonat gyermekkoncert 
 18 órától - lovasbemutató
 19:30 - kormorán koncert
 21 órától - szent mihály-napi pásztortűz

Szeptember 27. (vasárnap) 8 óra
tabódy István emléknap szentmise és emlékkiállítás 
tabódy atyáról  a katolikus templomban
NeKeD IS OTT A HeLyeD!
a rendezvénysorozat alatt mezőgazdasági retro-  
és kisgépkiállítás, néprajzi kiállítás, gazdaudvar és 
pusztabusz várja a látogatókat.          
A programokon való részvétel ingyenes!


